裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
110/03/10

衛生保健組

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳學務處衛保組109-2學年度第1次衛生委員會會議紀

　　　錄，請核示。

說明：109-2學年度第1次衛生委員會會議於110年2月26日(星期

　　　五)10:00-10:50假勵學大樓第一會議室召開完畢(會議記

　　　錄如附件)。

擬辦:陳核奉可後會議記錄副知各相關單位。

1102700134.WPF

第 　層決行

莊蕙苹(07)3121101轉2117

第 1 頁　共 1 頁

承辦人

0310
0933

衛保組組長

學務長

總務處營繕組

微生物暨免疫學科

0310
1339

0311
1529

0312
1220

0316
0838
0316
1157

0318
1735